
і
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

У П Р А В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  І Н А У К И

. Н А К А З

20ІУ^року Рівне №

Про участь делегації комунального 
закладу «Станція юних
натуралістів» Рівненської обласної 
ради у Всеукраїнському зборі 
лідерів Дитячого екологічного 
парламенту

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
Плану всеукраїнських і міжнародних організаціііно-масових заходів з дітьми та 
учнівською молоддю на 2021 рік (за основними напрямами позашкільної 
освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 24 
листопада 2020 року № 1452, плану проведення обласних заходів та плану 
участі дітей та учнівської молоді у всеукраїнських заходах за основними 
напрямами позашкільної освіти у 2021 році, затвердженого наказом управління 
освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 19 січня 2021 
року № 08, ураховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 02.06.2021 
року №4/561-21, із метою участі у Всеукраїнському зборі лідерів Дитячого 
екологічного парламенту

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 05 липня по 08 липня 2021 року у Національний еколого- 
натуралістичний центр учнівської молоді (вул. Вишгородська, 19, м. Київ) 
делегацію Рівненської області у складі 6 осіб для участі у Всеукраїнському 
зборі лідерів Дитячого екологічного парламенту.



2. Затвердити склад делегації Рівненської області для участі у 
Всеукраїнському зборі лідерів Дитячого екологічного парламенту, що 
додається.

*•

3. Призначити Лілію ШЕХТЕР, завідувача організаційно-масового 
відділу комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської 
обласної ради, керівником команди і відповідальною за збереження життя і 
здоров’я дітей у дорозі та під час заходу.

4. Комунальному закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської 
обласної ради:

- подати на затвердження кошторис витрат на участь делегації 
Рівненської області у Всеукраїнському зборі лідерів Дитячого екологічного 
парламенту;

- провести видатки в установленому порядку на участь делегації 
Рівненської області у Всеукраїнському зборі лідерів Дитячого екологічного 
парламенту за рахунок коштів на позашкільні заходи.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління -  начальника відділу інклюзивної, спеціальної, позашкільної освіти 
та виховної роботи управління освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації Марину ПАШКОВСЬКУ.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної 

" адміністрації
, ^ . 06.2021

Склад делегації Рівненської області 
для участі у Всеукраїнському зборі 

лідерів Дитячого екологічного парламенту

1. Ольга ШАХРАЙ, . 2006 р.н., учениця 8 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Рівненської міської ради, вихованка 
комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, 
член Рівненського міського осередку Всеукраїнської дитячої спілки 
«Екологічна варта».

2. Софія РЕДІЛА, 2007 р.н., учениця 8 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Рівненської міської ради, вихованка 
комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, 
член Рівненського міського осередку Всеукраїнської дитячої спілки 
«Екологічна варта».

3. Дарина СТОЯЛІВСЬКА, 2006 р.н., учениця 8 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Рівненської міської ради, вихованка 
комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, 
член Рівненського міського осередку Всеукраїнської дитячої спілки 
«Екологічна варта».

4. Ірина МЕТЛЯКОВА, 2006 р.н., учениця 9 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Рівненської міської ради, вихованка 
комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, 
член Рівненського міського осередку Всеукраїнської дитячої спілки 
«Екологічна варта».

5.Тетяна СЕРЕДА, 2005 р.н., учениця 9 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Рівненської міської ради, вихованка 
комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, 
член Рівненського міського осередку Всеукраїнської дитячої спілки 
«Екологічна-варта».

Заступник начальника управління -  
начальник відділу інклюзивної, спеціальної, 
позашкільної освіти та виховної роботи 
управління освіти і науки 
Рівненської обласної
державної адміністрації ^  Марина ПАШКОВСЬКА

Директор комунального закладу 
«Станція юних натуралістів»
Рівненської обласної ради Володимир ВОРОБЕЙ



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Начальник управління освіти і 
науки Рівненської обласної 

«авної етміністрації
ТІетро КОРЖЕВСЬКИЙ

КОШТОРИС ВИТРАТ 
на участь делегації Рівненської області у Всеукраїнському зборі лідерів 

Дитячого екологічного парламенту.
Місце проведенняім. Київ, вул. Вишгородська, 19, Національний еколого- 
натуралістичний центр учнівської молоді.
Відповідальна організація за проведення програми (заходу) -  Національний 
еколого-натуралістичний центр учнівської молоді.
Відповідальна особа -  Володимир ВОРОБЕЙ.
КПКВКМБ: 0611070.
Рівень проведення -  всеукраїнський.
Розділ та пункт плану: пункт 24, І розділ, заходи еколого-натуралістичного 
напряму позашкільної освіти у 2021 році, затвердженого наказом управління 
освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 19 січня 2021 
року № 08.

Термін проведення заходу: з 05.07.2021 по 08.07.2021,
тривалість -  4 дні, 
кількість учасників -  6 осіб

№
з/п

Види витрат РОЗ]захунок Необхідна сума коштів
к-сть вартість усього у тому числі

загальний
фонд

спец.
фонд

1 Добові керівнику 1x4 60.00 240.00 240.00
2 Проїзд: Рівне- 

Київ-Рівне
6x2 250.00 3000.00 3000.00

3. Проїзд по Києву 6x2 8.00 96.00 96.00



4. Проживання
керівника

1x2 350.00
і*

700.00 700.00

Усього 4036.00

Директор комунального закладу 
«Станція юних натуралістів» . 
Рівненської обласної ради Володимир ВОРОБЕЙ

Головний бухгалтер комунального закладу 
«Станція юних натуралістів»
Рівненської обласної ради Оксана ХОМУТЯНСЬКА


